Pouso Alegre, 24 de Fevereiro de 2011.

Ofício Nº 153/2011

Senhora Diretora,

Por ordem do senhor Presidente desta Câmara Municipal, Vereador Moacir Franco, em atenção à intimação  formulada através do ofício nº 1458/2011 – SEC/2ª Câmara, referente ao processo nº 838625 – representação, encaminhamos os documentos constantes em nossos arquivos, relativos ao pregão nº 002/2009 – processo administrativo nº 001/2009, da Prefeitura Municipal, que objetivou a “aquisição de kits escolares para distribuição gratuita aos alunos da rede pública municipal, uma vez que a documentação encaminhada relativa ao parecer emitido pela empresa União – Assessoria, Consultoria, Treinamento e Informática.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Edna Cristina Ribeiro

Diretora da Secretaria da Segunda Câmara

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Raja Gabáglia, 1315

BELO HORIZONTE – MG.
PAGE